UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N36 VERVINS.
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44
45
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10

12
13
14
15
16

SPL

100
102

103
104
106
110
111
116
118
119
121
129

131
132
133
134
135
141
142
143

NAAM

Comb. Janssen

J. van der Putten
J. van der Putten
van der Putten
van der Putten
van der Putten
Hartjens

. Engelen

Comb. Janssen

M F Reijbroek

P S g

M F Reijbroek

J. Verbruggen

M F Reijbroek

M. Hartjens

Ad vd Crommenacker
van der Putten
F Reijbroek

F Reijbroek

van der Putten
van der Putten

cauE==a

M F Reijbroek

A. Engelen

J. van der Putten
J. van der Putten
Sander Verwegen
Wouter v.d. Acker
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
A.A v Zoggel

Sander Verwegen
Engelen

van der Putten
Hartjens
Hartjens

. Engelen

Sander Verwegen
A.A v Zoggel

M. Hartjens

Comb. Janssen

>P==wu>

van der Putten
van der Putten
Hartjens
Hartjens

. Engelen

Wouter v.d. Acker
Ad vd Crommenacker
van der Putten
van der Putten
van der Putten

TEZTGG

(S aryan

. van Hout

-A.M Wijnen

van der Putten
Hartjens
Wouter v.d. Acker
M F Reijbroek

M. Hartjens

H. Verstraten

M. van Melis
Sander Verwegen

NN ]

A. Engelen

Ad vd Crommenacker
A. Engelen

M. Hartjens

M F Reijbroek

A. van de Laar

M. van Melis

M. Hartjens
F.Buddenberg
Sander Verwegen

J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
Sander Verwegen
-A v Zoggel
-Kappen

van Hout
-Buddenberg

van Hout

van Hout

van de Laar
Verstraten
van de Laar
van Hout

. van Hout
-Kappen

van de Laar

>TVUVOUP>I> DTVITVO>

PLAATS

Gemert
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel

St. Hubert
Venhorst
Gemert
Boekel

Boekel
Gemert
Boekel
St. Hubert
Gemert
Handel
Boekel
Boekel
Handel
Handel

Boekel
Venhorst
Handel
Handel

Odi liapeel
Gemert
Handel
Handel
Handel
Boekel

Odi liapeel
Venhorst
Handel

St. Hubert
St. Hubert
Venhorst
Odiliapeel
Boekel

St. Hubert
Gemert

Handel
Handel

St. Hubert
St. Hubert
Venhorst
Gemert
Gemert
Handel
Handel
Handel

Herpen

Odi liapeel
Handel

St. Hubert
Gemert
Boekel

St. Hubert
Zeeland
Boekel

Odi liapeel

Venhorst
Gemert
Venhorst
St. Hubert
Boekel
Zeeland
Boekel

St. Hubert
Zeeland
Odi liapeel

Handel
Handel
Handel

Odi liapeel
Boekel
Schaijk
Herpen
Zeeland
Herpen
Herpen

Zeeland
Zeeland
Zeeland
Herpen

Herpen

Schaijk
Zeeland

VER.LIDNR RINGNUMM

2237.9374 9-4078126V
2237.0005 9-1052202

2237.0005 0-1637424V
2237.0005 8-1258115V
2237.0005 9-1052223V
2237.0005 0-1637481V
2152.0005 6-1314247V
2237.0588 9-3947473V
2237.9374 9-4078152V
2237.0011 9-1053644V

2237.0011 0-1638496V
2237.1150 8-1818700V
2237.0011 9-1053642V
2152.0005 0-1305067V
2237.1036 0-1637706V
2237.0005 0-1637505V
2237.0011 8-1258073V
2237.0011 7-1403145V
2237.0005 8-5168541

2237.0005 7-1403596V

2237.0011 9-1053220V
2237.0588 9-1052462V
2237.0005 7-1403811V
2237.0005 9-1052179V
2237.0502 9-1052419V
2237.0202 0-1638270V
2237.0005 8-5168552V
2237.0005 9-1052184V
2237.0005 0-1637493

2237.0537 0-4092171V

2237.0502 9-1053581

2237.0588 9-1052507V
2237.0005 0-1637427V
2152.0005 9-1469249V
2152.0005 8-1686361V
2237.0588 8-3850256V
2237.0502 9-1052880V
2237.0537 0-4092168V
2152.0005 7-1058527V
2237.9374 7-4037382V

2237.0005 0-1637517V
2237.0005 9-1052190V
2152.0005 4-1722748V
2152.0005 8-1686384V
2237.0588 9-4078237V
2237.0202 0-1638267V
2237.1036 0-1637600V
2237.0005 9-1052213V
2237.0005 9-1052194V
2237.0005 0-1637464

2166.0002 9-1028648
2152.0694 9-1036260
2237.0005 7-1403824V
2152.0005 0-1305071V
2237.0202 9-1053223
2237.0011 9-1053217V
2152.0005 4-1722745V
2166.0280 0-1626488
2237.0002 0-1638371
2237.0502 9-1052877V

2237.0588 0-1637125V
2237.1036 0-4092527V
2237.0588 0-2038109V
2152.0005 0-1305069V
2237.0011 9-1053643V
2166.0433 7-1427394

2237.0002 9-1052951

2152.0005 0-1305068V
2166.0001 7-1058649

2237.0502 9-1052896V

2237.0005 9-1052273V
2237.0005 9-1052278
2237.0005 7-1403667
2237.0502 9-1053594V
2237.0537 0-4092183V
2166.0003 0-1626439
2166.0002 0-1626665
2166.0001 0-1626318
2166.0002 0-7023122
2166.0002 0-1626683V

2166.0433 8-1243550
2166.0280 0-1626471
2166.0433 7-1427377
2166.0002 9-1039685V
2166.0002 0-1626659V
2166.0003 0-1626424
2166.0433 8-1243566

AD/PR  GET

10/3
28723
28/
28/
28/
28/
14711
10/7
10/
12/8

12/
1/1
12/
14/
6/3
28/
12/
12/
28/
28/

12/
10/
28/
28/
19/6
14/3
28/
28/
28/
7/3

19/
10/
28/
14/
14/
10/
19/

7/
14/
10/

28/
28/
14/
14/
10/
14/

6/
28/
28/
28/

1371
3/1
28/
14/
14/
12/
14/
3/1
4/2
19/

10/
6/
10/
14/
12/
7/1
a/
14/
8/1
19/

28/
28/
28/
19/
7/
6/1
13/
8/
13/
13/

7/
3/
7/
13/
13/
6/
4
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8
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15
19
21
12
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228,179
232,374
2
3
4
5
243,536
235,301
2
232,112

2
229,067
3
2
228,799
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1
237,215
227,875

11

12

13
231,948
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17
18
19

246,728
236,971

20

8

3

7

9
242,392
231,655

4

CO~NWO

240,671
2
11
240,811

21
22
23

242,729
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MET 228 DUIVEN OP 11-09-2021 LOS 09.40 U. ZW

ZUIV.TYD

12.09.10
12.12.04
12.12.10
12.12.41
12.15.08
12.15.22
12.23.05
12.18.12
12.13.26
12.16.07

12.16.23
12.14.21
12.16.24
12.24.21
12.14.37
12.17.24
12.17.22
12.18.04
12.18.29
12.18.30

12.18.29
12.20.52
12.18.54
12.18.59
12.22.32
12.16.12
12.19.22
12.19.23
12.19.24
12.19.10

12.22.49
12.21.31
12.19.31
12.27.16
12.27.19
12.21.40
12.23.04
12.19.46
12.27.49
12.17.34

12.20.30
12.20.33
12.28.58
12.29.09
12.23.31
12.18.27
12.19.22
12.22.30
12.22.31
12.22.33

12.32.37
12.25.50
12.22.47
12.30.53
12.20.00
12.23.36
12.31.49
12.31.05
12.23.34
12.28.15

12.27.10
12.22.33
12.27.13
12.33.20
12.25.23
12.32.23
12.26.01
12.34.40
12.34.16
12.31.47

12.28.26
12.28.27
12.28.33
12.32.17
12.28.42
12.36.54
12.41.16
12.36.59
12.41.28
12.41.32

12.41.24
12.44.11
12.43.16
12.49.06
12.49.09
12.46.41
12.45.06

MET/MIN

1529,644
1528,068
1527,063
1521,896
1497,862
1495,613
1493,325
1487,366
1487,109
1486,705

1484,170
1484,059
1484,012
1481,815
1479,782
1476,293
1474,897
1468,366
1466,202
1466,047

1464 ,506
1462,710
1462,357
1461,591
1459,449
1458,867
1458,075
1457,923
1457,770
1457,265

1456,909
1456,824
1456,704
1455,977
1455,542
1455,472
1454,676
1451,792
1451,205
1448,101

1447,779
1447,329
1441,328
1439,766
1439,005
1438,151
1435,677
1429,961
1429,815
1429,521

1429,276
1428,967
1427,472
1425,162
1424,219
1418,706
1417,420
1416,701
1416,161
1409,863

1407,585
1407,561
1407,164
1405,017
1403,409
1396,034
1395,264
1394,292
1381,852
1380,865

1379,590
1379,454
1378,635
1376,857
1374,914
1372,127
1361,076
1360,640
1359,576
1359,077

1326,647
1315,945
1313,135
1304,698
1304,353
1300,220
1300,129

RAYPNT

2000,0
1977,0
1953,9
1930,9
1907,9
1884,9
1861,8
1838,8
1815,8
1792,8

1769,7
1746,7
1723,7
1700,7
1677,6
1654,6
1631,6
1608,6
1585,5
1562,5

1539,5
1516,4
1493,4
1470,4
1447 ,4
1424,3
1401,3
1378,3
1355,3
1332,2

1309,2
1286,2
1263,2
1240,1
1217,1
1194,1
1171,1
1148,0
1125,0
1102,0

1078,9
1055,9
1032,9
1009,9
986,8
963,8
940,8
917,8
894,7
871,7

848,7
825,7
802,6
779,6
756,6
733,6
710,5
687,5
664,5
641,4

618,4
595,4
572,4
549,3
526,3
503,3
480,3
457,2
434,2
411,2

388,2
365,1
342,1
319,1
296,1
273,0

BEDRAG



Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN N36 Vervins. 11-09-2021

VER. DUI INVL DLN UITS -—-POELE 1:4--——————cmmmmmmoe ——
VEN

2152 19 3

2166 a7 6

2237 162 19 1

Tot. 228 28 1

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

Prijsverdeling N36 Vervins. 11-09-2021

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B 11 1 9 12 40
over: 1.10
23 Resv D 11 1 9 12 40
over: 1.10
V15 Jackpot 30,96 (vorig bedrag) + 7,38
V16 Jackpot 38,34 (vorig bedrag) + 6,21
V17 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 6,39
V20 Jackpot 6,39 (vorig bedrag) + 3,33
V22 Jackpot 9,72 (vorig bedrag) + 3,06
N32 Jackpot 12,78 (vorig bedrag) + 2,70
N33 Jackpot 15,48 (vorig bedrag) + 0,90
N35 Jackpot 16,38 (vorig bedrag) + 0,99
N36 Jackpot 17,37 (vorig bedrag) + 0,99
V15 Poedeljackpot 11,61 (vorig bedrag) +
V16 Poedeljackpot 18,99 (vorig bedrag) +
V17 Poedeljackpot 25,20 (vorig bedrag) +
V20 Poedeljackpot 31,59 (vorig bedrag) +
V22 Poedeljackpot 34,92 (vorig bedrag) +
N32 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) +
N33 Poedeljackpot 2,70 (vorig bedrag) +
N35 Poedeljackpot 3,60 (vorig bedrag) +
N36 Poedeljackpot 4,59 (vorig bedrag) +

38,34
44,55

6,39

9,72
12,78
15,48
16,38
17,37
18,36

7,38
6,21
6,39
3,33
3,06
2,70
0,90
0,99
0,99

niet gewonnen blijft
winnaar 2237.1150 J.
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

18,99
25,20
31,59
34,92
37,98
2,70
3,60
4,59
5,58

1:10- --1:25-
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100

HW SP1 SP2 SP3

50 100 10 10 25 50

gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen

niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
winnaar 2237.9374 Comb. Janssen

staan
Verbruggen
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

staan
staan
staan
staan

niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan

STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam
1 2237.0005 J. van der Putten Handel
2 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert
3 2237.0588 A. Engelen Venhorst
4 2237.0011 M F Reijbroek Boekel
5 2237.9374 Comb. Janssen Gemert
6 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert
7 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel
8 2237.9002 Comb. Koolen Erp
9 2237.0626 P. van Dommelen Gemert
10 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill
11 2166.0433 A. van de Laar Zeeland
12 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert
13 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel
14 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr)
15 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel
16 2152.0163 H.M. van den Heuvel Volkel
17 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel
18 2166.0280 H. Verstraten Zeeland
19 2166.0425 G. van Lieshout Zeeland
20 2166.0002 R. van Hout Herpen
21 2152.0694 J.A_M Wijnen Odiliapeel
22 2237.0002 M. van Melis Boekel
23 2237.0003 W. Michiels Boekel
24 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland
25 2152.0002 P. Penninx Boekel
26 2152.0244 H. van den Boom Uden
27 2166.0003 P.Kappen Schaijk
28 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel
29 2237.1435 Jan vd Crommenacker Boekel
30 2237.1150 J. Verbruggen Gemert

Woonplaats Totpnt

31315.
26199.
24876.
24295.
23433.
20604.
19994.
17722.
15436.
15385.

13917.
12308.
10618.
10229.
10148.
7394.
6805.
6709.
5315.
4855.

4370.
4220.
3795.
3764.
3519.
3087.
2732.
2579.
2468.
1746.

NNNBhORPOOM® COURANOPRPOOON NNBAPRPWWOOOoO©

KAMP I10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QCQOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2152.
2166.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2166.
2152.
2237.

2152.
2166.
2152.
2166.
2152.
2237.
2166.
2237.
2152.
2152.

0005
0005
9374
1036
0011
0502
0588
0433
9001
0280

0537
0202
9002
0002
0626
0006
0163
0425
0279
0001

0694
0003
0678
0001
0244
1150
0002
1435
0009
0002

AANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
M. Hartjens

Comb. Janssen

Ad vd Crommenacker
M F Reijbroek
Sander Verwegen

A. Engelen

A. van de Laar
Hoogerwerf & Zn

H. Verstraten

A_A v Zoggel

Wouter v.d. Acker
Comb. Koolen

M. van Melis

P. van Dommelen

R. van de Wassenber
H.M. van den Heuvel
G. van Lieshout
Walter van Ras

C. van den Heuvel

-A.M Wijnen
-Kappen

.A_0O. van Dijck
-Buddenberg

. van den Boom
Verbruggen

van Hout

Jan vd Crommenacker
E. Verstraten

P. Penninx

ol SFiu iy [ Sy o JY &Y

S2 S3 S4 A B
50 50 50

11

11

4

110

prijs 130
prijs 180

Woonplaats Totpnt

Handel 1
St. Hubert 1
Gemert 1
Gemert
Boekel

Odi liapeel
Venhorst
Zeeland

Mill

Zeeland

Boekel
Gemert
Erp

Boekel
Gemert
Handel
Volkel
Zeeland
Velp (Nbr)
Boekel

g

Odi liapeel
Schaijk
Odiliapeel
Zeeland
Uden
Gemert
Herpen
Boekel
Mill
Boekel

2350.
1204.
1105.
9719.
9439.
8988.
7517.
7425.
7121.
5761.

5108.
5068.
4283.
4220.
4203.
3177.
2947.
2865.
2682.
2579.

2499.
2459.
2438.
2345.
1851.
1746.
1630.
1440.
1191.
1147.
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11
11

110



STAND NATOUR OUD DUIFKAMP

Plc Lidnummer
2237.0005
2237.0005
2237.0502
2237.9374
2237.0005
2237.0005
2152.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005

=
QCQOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

2152.0005
2237.0011
2237.0005
2237.0011
2237.1036
2237.9374
2237.0005
2237.0588
2237.0005
2237.9374

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2237.0588
2237.0005
2152.0005
2152.9001
2237.9374
2237.9374
2237.0005
2237.0005
2237.0588
2237.0005

Naam

J. van der Putten
J. van der Putten
Sander Verwegen
Comb. Janssen

van der Putten
van der Putten
Hartjens

van der Putten
van der Putten
van der Putten

[ S - APy

M. Hartjens

M F Reijbroek

J. van der Putten
M F Reijbroek

Ad vd Crommenacker
Comb. Janssen

J. van der Putten
A. Engelen

J. van der Putten
Comb. Janssen

A. Engelen

J. van der Putten
M. Hartjens
Hoogerwerf & Zn
Comb. Janssen
Comb. Janssen

van der Putten
van der Putten
Engelen

van der Putten

wrua

. RAYON 2 CC UDEN

Woonplaats

Handel
Handel
Oodi liapeel
Gemert
Handel
Handel
St. Hubert
Handel
Handel
Handel

St. Hubert
Boekel
Handel
Boekel
Gemert
Gemert
Handel
Venhorst
Handel
Gemert

Venhorst
Handel

St. Hubert
Mill
Gemert
Gemert
Handel
Handel
Venhorst
Handel

Ringnr Pr
9-1052190
8-1258115
9-1052419
7-4037382
9-1052213
9-1052184
7-1058527
7-1403596
0-1637493
9-1052194

4-1722745
9-1053644
7-1403824
7-1403145
0-1637706
9-4078126
0-1637424
9-1052462
9-1052179
8-4052392

9-1052507
9-1052223
9-1469249
0-1305455
9-4078128
9-4078152
0-1637505
0-1637517
8-3850256
0-1637427

WWWWWWWAhWW WAWWWWARMWDA DADAMDAMIAMDIMIADIAD

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

2237.0005
2237.9374
2152.0005
2237.1036
2237.0011
2237.0588
2237.0502
2166.0433
2237.0537
2152.9001

=
QOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

2166.0280
2237.9002
2237.0202
2237.0626
2237.0002
2152.0694
2237.0006
2166.0425
2152.0678
2152.0279

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2166.0002
2152.0163
2237.0001
2166.0001
2166.0003
2237.1150
2237.1435
2152.0244
2152.0002
2152.0009

KEIZER
Naam

J. van der Putten
Comb. Janssen

M. Hartjens

Ad vd Crommenacker
M F Reijbroek

A. Engelen

Sander Verwegen

A. van de Laar
A.A v Zoggel
Hoogerwerf & Zn

H. Verstraten

Comb. Koolen

Wouter v.d. Acker

P. van Dommelen

M. van Melis

J.A_M Wijnen

R. van de Wassenberg
G. van Lieshout
J.A.0. van Dijck
Walter van Ras

R. van Hout

H.M. van den Heuvel
C. van den Heuvel
F.Buddenberg
P.Kappen

J. Verbruggen

Jan vd Crommenacker
H. van den Boom

P. Penninx

E. Verstraten

Woonplaats

Handel
Gemert

St. Hubert
Gemert
Boekel
Venhorst
Odi liapeel
Zeeland
Boekel
Mill

Zeeland
Erp
Gemert
Gemert
Boekel
Odiliapeel
Handel
Zeeland
Oodi liapeel
Velp (Nbr)

Herpen
Volkel
Boekel
Zeeland
Schaijk
Gemert
Boekel
Uden
Boekel
Mill

Totpnt N32
14044 .7 3982.
12967.8 3208.
12880.1 2479.
12137.0 2975.
11912.0 2818.
10756.4 1790.
10274.2 2528.

8724.8 2650.

8698.4 2418.

8426.7 2622.

7671.7 1280.

7450.2 2666.

6820.3 1323.

6524.5 1682.

5423.1 2333.

4456.2 1873.

4434 .4 1886.

4415.2 2551.

42427 3033.

4158.0 3246.

4013.4 1667.

4001.9 3134.

3586.4 848.

3398.1 1444.

3253.3 871.

2620.1 -

2598.6 495.

2172.4 2172.

1942.3 1942.

1787.3 1787.
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Punten

6814.
6783.
6359.
6126.
6079.
6033.
5981.
5661.
5594.
5544.

5490.
5411.
5257.
5175.
5061.
5004.
4651.
4636.
4626.
4588.

4552 .
4517.
4494 .
4462.
4445.
4412.
4411.
4229.
4176.
4080.
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N33

3254.
3539.
3624.
3001.
3431.
3144.
2751.
2593.
2844 .
3239.

2319.
1939.
1971.
3017.

431.
2548.
1055.
1209.

911.

750.
867.
1852.
1302.
765.
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N35

3864.7
3668.7
3490.3
3643.2
2207.6
2581.3
2567.4
2725.7
1955.1
2564 .4

3040.0
2844.7
1142.5
1825.3
1853.1

912.6

808.2

518.4
884.7
13434

1649.3

N36

2942.
2551.
3286.
2516.
3455.
3240.
2426.

755.
1480.

1031.

2383.

1236.
1238.

1077.

651.
273.
2620.
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STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 120111.2 1 2237.0005 J. van der Putten Handel 46676.3
2 2237.9002 Comb. Koolen Erp 89105.8 2 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 37870.2
3 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 85881.3 3 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 34289.7
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 80598.5 4 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 34193.3
5 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 79229.6 5 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 31332.8
6 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 74012.1 6 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 29924.6
7 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 72295.8 7 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 28402.6
8 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 64251.7 8 2237.9002 Comb. Koolen Erp 27917.1
9 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 62618.8 9 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 26265.9
10 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 61605.3 10 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 23462.8
11 2237.1397 Joan Donkers Gemert 61296.7 11 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 22878.7
12 2166.0425 G. van Lieshout Zeeland 60537.7 12 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 22550.7
13 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 59499.7 13 2237.1397 Joan Donkers Gemert 22525.5
14 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 59082.5 14 2166.0425 G. van Lieshout Zeeland 22410.1
15 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 58870.3 15 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 21642.5
16 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 56737.9 16 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 20343.3
17 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 53340.1 17 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 20336.9
18 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 52012 .4 18 2152.0694 J_.A_M Wijnen Odiliapeel 20135.4
19 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 50829.6 19 2152.9001 Hoogerwerf & Zn 17174.6
20 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 49662 .4 20 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 16731.5
21 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 49469.0 21 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 16151.1
22 2152.0694 J.A.M Wijnen Odiliapeel 46391.0 22 2152.0244 H. van den Boom Uden 13179.9
23 2237.0588 A. Engelen Venhorst  43571.9 23 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 12498.0
24 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 40634 .3 24 2237.0588 A. Engelen Venhorst 11791.7
25 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 40525.8 25 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 11248.3
26 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 38774.9 26 2237.1303 Riny Geurts Gemert 10178.3
27 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 37185.1 27 2237.0073 E. Bos Gemert 9808.1
28 2237.1435 Jan vd Crommenacker Boekel 34268.4 28 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp  9552.7
29 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 27597.9 29 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 9059.5
30 2237.0073 E. Bos Gemert 27147 .6 30 2237.1435 Jan vd Crommenacker Boekel 9031.0
STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN
Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 7-1403596 9 15215.3
2 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052194 9 14154.7
3 2237.0005 J. van der Putten Handel 8-1258115 9 14117.3
4 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637461 7 12884.0
5 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052190 8 12783.9
6 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052223 8 12618.8
7 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052184 8 12468.2
8 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052179 9 12169.0
9 2237.0005 J. van der Putten Handel 8-5168541 7 11501.3
10 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052213 8 11406.6
11 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637424 8 11258.9
12 2237.0005 J. van der Putten Handel 7-1403811 7 10893.4
13 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 8-4052392 7 10840.0
14 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637505 8 10809.5
15 2237.0005 J. van der Putten Handel 7-1403824 8 10519.4
16 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 9-4078126 7 10430.9
17 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 7-1427394 9 10275.3
18 2237.0005 J. van der Putten Handel 8-5168562 6 10199.2
19 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 7-1440549 7 10055.3
20 2237.0005 J. van der Putten Handel 7-1403701 6 9703.7
21 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637427 7 9614 .2
22 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329624 6 9579.3
23 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 8-1818687 7 9577.7
24 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 7-4037382 8 9546.7
25 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 7-4037388 8 9531.7
26 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 0-1305455 6 9417 .8
27 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243570 7 9056.4
28 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 8-4052342 7 8986.8
29 2237.0005 J. van der Putten Handel 8-1258112 6  8827.3
30 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329563 5 8758.2



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 54208.8
2 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 44276.9
3 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 43793.9
4 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 42700.7
5 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 39729.1
6 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 39252.5
7 2237.9002 Comb. Koolen Erp 38618.2
8 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 35115.8
9 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 32395.4

10 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 31973.1

11 2166.0425 G. van Lieshout Zeeland 31318.7

12 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 28579.8

13 2237.1397 Joan Donkers Gemert 28076.8

14 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 28002.8

15 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 27523.6

16 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 27390.4

17 2152.0694 J.A_M Wijnen Odi liapeel 26712.7

18 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 25597 .7

19 2152.0678 J.A.0. van Dijck Oodiliapeel 23622.7

20 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 23559.5

21 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 23496.7

22 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 22524 .1

23 2237.0588 A. Engelen Venhorst 19419.6

24 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 17719.4

25 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 16133.6

26 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 15829.8

27 2152.0244 H. van den Boom Uden 15199.8

28 2237.1435 Jan vd Crommenacker Boekel 14880.6

29 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 14703.6

30 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 14551.1



